
1 Miskolc Avasi Gimnázium 36,700 37,600 36,800 36,800 147,900

2 Szeged Deák Ferenc Gimnázium 37,400 36,900 37,000 36,100 147,400

3 Miskolc Herman Ottó Gimnázium 36,100 37,300 37,100 36,400 146,900

4 Budapest X Kőbányai Szent László Gimnázium 36,800 37,000 36,200 36,000 146,000

5 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 37,800 36,700 35,700 35,700 145,900

6 Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 37,400 35,900 35,600 36,300 145,200

7 Budapest I Egyetemi Katolikus Gimnázium és Kollégium 36,200 37,000 34,700 36,100 144,000

8 Szolnok Széchenyi István Gimnázium 35,500 35,800 35,800 35,700 142,800

9 Budapest V Veres Pálné Gimnázium 35,000 36,600 35,300 35,800 142,700

10 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 36,200 35,200 35,500 35,700 142,600

11 Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 35,400 36,800 34,800 34,600 141,600

12 Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 34,500 32,800 32,700 33,900 133,900

Budapest, 2018. március 11.
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1 Kiss Bianka Miskolc Avasi Gimnázium 9,300 9,500 9,400 9,500 37,700
2 Tóth Klára Miskolc Herman Ottó Gimnázium 9,200 9,500 9,500 9,200 37,400
3 Lajtai Tímea Ebes Arany János Magyar-Angol Két T. Ny. Ált. Isk. és AMI 9,300 9,400 9,000 9,600 37,300
4 Gyulai-Sárdi Diána Angelika Budapest I Egyetemi Katolikus Gimnázium és Kollégium 9,400 9,500 9,000 9,300 37,200
4 Angyal Dorottya Budapest X Kőbányai Szent László Gimnázium 9,300 9,500 9,300 9,100 37,200
6 Komp Karina Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 9,400 9,400 9,200 9,100 37,100
6 Herczku Boglárka Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 9,700 9,400 9,000 9,000 37,100
6 Halász Viktória Miskolc Herman Ottó Gimnázium 9,200 9,500 9,300 9,100 37,100
6 Annus Dóra Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,300 9,400 9,300 9,100 37,100

10 Belle Mariann Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,400 9,200 9,400 9,000 37,000
11 Hajdu Zsófi Miskolc Avasi Gimnázium 9,100 9,400 9,200 9,200 36,900
12 Arany Kira Budapest X Kőbányai Szent László Gimnázium 9,200 9,400 9,100 9,000 36,700
12 Árendás Angelika Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,400 9,400 9,000 8,900 36,700
12 Novák Adél Szeged Radnóti M. Kísérleti Gimn. 9,300 9,400 9,000 9,000 36,700
15 Sándor Petra Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 9,300 9,400 9,000 8,900 36,600
15 Halona Csilla Miskolc Herman Ottó Gimnázium 8,900 9,300 9,300 9,100 36,600
15 Cseh Vanda Miskolc Avasi Gimnázium 9,200 9,300 9,100 9,000 36,600
15 Tóth Bianka Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 9,600 8,600 9,200 9,200 36,600
19 Kovács Hanna Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,300 8,900 9,200 9,100 36,500
20 Gyarmati Gréta Szeged SZTE Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 9,600 8,500 9,200 9,100 36,400
21 Samu Tímea Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9,400 9,000 8,900 9,000 36,300
22 Vincze Dóra Budapest V Veres Pálné Gimnázium 9,000 9,300 8,800 9,100 36,200
22 Somló Anna Budapest I Egyetemi Katolikus Gimnázium és Kollégium 9,000 9,300 8,700 9,200 36,200
22 Cservenák Kata Miskolc Avasi Gimnázium 9,100 9,400 8,600 9,100 36,200
25 Nagy Szimonetta Szolnok Széchenyi István Gimnázium 9,000 9,200 9,000 8,900 36,100
25 Godó Viktória Szeged SZTE Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 9,500 8,600 9,000 9,000 36,100
25 Tardos Virág Budapest X Kőbányai Szent László Gimnázium 9,300 9,200 8,900 8,700 36,100
28 Farkas Noémi Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,000 8,900 8,900 36,000
28 Faragó Délia Miskolc Avasi Gimnázium 9,000 9,000 9,100 8,900 36,000
30 Incze Enikő Budapest V Veres Pálné Gimnázium 8,800 9,200 8,900 8,900 35,800
31 Dobozi Bernadett Szolnok Széchenyi István Gimnázium 8,300 9,200 9,100 9,100 35,700
31 Bakos Noémi Szeged Szegedi SZC Kőrösy J. Közgazd. Szakgimn. 8,700 9,000 9,000 9,000 35,700
31 Ility Nóra Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,100 8,700 9,000 8,900 35,700
34 Pokoly Panna Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 8,800 9,300 8,800 8,700 35,600
34 Nagy Luca Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9,100 9,000 8,700 8,800 35,600
34 Kolcza Panna Miskolc Herman Ottó Gimnázium 8,600 9,000 9,000 9,000 35,600
37 Komondi Kata Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,900 8,600 8,700 35,500
37 Birtalan Kinga Budapest X Kőbányai Szent László Gimnázium 8,700 8,900 8,900 9,000 35,500
39 Molnár Dorina Szolnok Széchenyi István Gimnázium 8,900 8,700 8,900 8,900 35,400
40 Kuszi Eszter Veszprém Vetési Albert Gimnázium 8,900 8,400 8,900 9,100 35,300
41 Szakály Anna Budapest I Egyetemi Katolikus Gimnázium és Kollégium 9,000 9,200 8,500 8,500 35,200
41 Zab Johanna Veszprém Vetési Albert Gimnázium 8,800 8,800 8,800 8,800 35,200
41 Lukácsi Réka Budapest X Kőbányai Szent László Gimnázium 9,000 8,600 8,700 8,900 35,200
41 Kalmár Dalma Miskolc Herman Ottó Gimnázium 8,800 8,700 8,900 8,800 35,200
41 Horváth Dalma Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 9,000 8,700 8,600 8,900 35,200
46 Németh Csenge Budapest V Veres Pálné Gimnázium 8,400 9,200 8,500 9,000 35,100
46 Gyurkó Flavia Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 9,400 8,600 8,500 8,600 35,100
46 Czakó Réka Szolnok Széchenyi István Gimnázium 8,900 8,700 8,800 8,700 35,100
46 Palotás Alice Budapest V Veres Pálné Gimnázium 8,500 8,900 8,900 8,800 35,100
50 Bizey-Nagy Gabriella Budapest I Egyetemi Katolikus Gimnázium és Kollégium 8,800 8,900 8,500 8,600 34,800
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50 Csernus Fanni Budapest I Egyetemi Katolikus Gimnázium és Kollégium 8,700 8,600 8,500 9,000 34,800
50 Oroszy Rebeka Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,800 8,300 8,600 34,800
53 Osbáth Nóra Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 8,900 8,800 8,300 8,700 34,700
53 Selényi Dorina Dotti Szeged Deák Ferenc Gimnázium 8,400 8,300 9,100 8,900 34,700
53 Papp Luca Budapest X Kőbányai Szent László Gimnázium 8,800 8,400 8,900 8,600 34,700
56 Kostyó Patrícia Miskolc Herman Ottó Gimnázium 7,500 9,000 9,000 8,900 34,400
57 Szarvák Petra Szolnok Széchenyi István Gimnázium 8,700 8,000 8,700 8,800 34,200
57 Hoós Brigitta Budapest V Veres Pálné Gimnázium 8,700 8,600 8,200 8,700 34,200
59 Szalai Maja Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 8,900 9,000 8,100 8,100 34,100
60 Szabó Zita Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 8,300 8,900 8,200 8,600 34,000
61 Bacsa Liza Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 8,400 8,500 8,300 8,300 33,500
62 Kelemen Kata Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 9,000 7,600 8,100 8,700 33,400
63 Lalák Kata Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 8,500 8,800 8,500 7,400 33,200
64 Gallay Gabriella Budapest I Egyetemi Katolikus Gimnázium és Kollégium 7,700 9,000 7,800 8,600 33,100
65 Szeidl Petra Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 8,400 8,400 7,800 8,000 32,600
66 Holovits Anna Lili Veszprém Vetési Albert Gimnázium 8,800 6,000 8,900 8,800 32,500
67 Kelemen Lili Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 8,600 8,000 7,000 8,800 32,400
67 Miklai Ágnes Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 7,700 8,400 7,900 8,400 32,400
69 Komor Lili Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 8,100 6,000 7,300 8,000 29,400
70 Szabó Zoltai Zita Budapest Kempelen Farkas Gimnázium - 9,100 8,700 8,400 26,200
71 Falusi Brigitta Szolnok Széchenyi István Gimnázium 8,500 - 8,300 8,800 25,600
72 Fadgyas Noémi Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 8,400 - 8,200 7,300 23,900
72 Barna Bernadett Miskolc Avasi Gimnázium - 6,000 8,900 9,000 23,900
74 Pintér Eszter Veszprém Vetési Albert Gimnázium - 5,800 8,300 8,500 22,600
75 Nagy Ivett Budapest V Veres Pálné Gimnázium - - 8,700 8,600 17,300



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 11 Miskolc

Vezető:

Barna Bernadett - 6,000 8,900 9,000 23,900

Faragó Délia 9,000 9,000 9,100 8,900 36,000

Cseh Vanda 9,200 9,300 9,100 9,000 36,600

Hajdu Zsófi 9,100 9,400 9,200 9,200 36,900

Cservenák Kata 9,100 9,400 8,600 9,100 36,200

Kiss Bianka 9,300 9,500 9,400 9,500 37,700

Össz: 36,700 37,600 36,800 36,800 147,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Szeged

Vezető:

Ility Nóra 9,100 8,700 9,000 8,900 35,700

Kovács Hanna 9,300 8,900 9,200 9,100 36,500

Annus Dóra 9,300 9,400 9,300 9,100 37,100

Belle Mariann 9,400 9,200 9,400 9,000 37,000

Árendás Angelika 9,400 9,400 9,000 8,900 36,700

Selényi Dorina Dotti 8,400 8,300 9,100 8,900 34,700

Össz: 37,400 36,900 37,000 36,100 147,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 12 Miskolc

Vezető:

Kostyó Patrícia 7,500 9,000 9,000 8,900 34,400

Kalmár Dalma 8,800 8,700 8,900 8,800 35,200

Kolcza Panna 8,600 9,000 9,000 9,000 35,600

Halona Csilla 8,900 9,300 9,300 9,100 36,600

Halász Viktória 9,200 9,500 9,300 9,100 37,100

Tóth Klára 9,200 9,500 9,500 9,200 37,400

Össz: 36,100 37,300 37,100 36,400 146,900

Budapest, 2018. március 11.

Leskó-Sallai Beáta

Avasi Gimnázium

Bobcsák Krisztina

Herman Ottó Gimnázium

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

V-VI. korcsoport HALADÓ kategória
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Budapest

Össz.Név:

Béltekiné Kántor Tünde, Bélteki Pál

Deák Ferenc Gimnázium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 9 Budapest X

Vezető:

Papp Luca 8,800 8,400 8,900 8,600 34,700

Lukácsi Réka 9,000 8,600 8,700 8,900 35,200

Birtalan Kinga 8,700 8,900 8,900 9,000 35,500

Tardos Virág 9,300 9,200 8,900 8,700 36,100

Arany Kira 9,200 9,400 9,100 9,000 36,700

Angyal Dorottya 9,300 9,500 9,300 9,100 37,200

Össz: 36,800 37,000 36,200 36,000 146,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 6 Szombathely

Vezető:

Oroszy Rebeka 9,100 8,800 8,300 8,600 34,800

Gyurkó Flavia 9,400 8,600 8,500 8,600 35,100

Komondi Kata 9,300 8,900 8,600 8,700 35,500

Farkas Noémi 9,200 9,000 8,900 8,900 36,000

Herczku Boglárka 9,700 9,400 9,000 9,000 37,100

Komp Karina 9,400 9,400 9,200 9,100 37,100

Össz: 37,800 36,700 35,700 35,700 145,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 4 Szombathely

Vezető:

Szeidl Petra 8,400 8,400 7,800 8,000 32,600

Osbáth Nóra 8,900 8,800 8,300 8,700 34,700

Horváth Dalma 9,000 8,700 8,600 8,900 35,200

Székely Dóra 9,300 9,200 8,700 9,100 36,300

Németh Boglárka 9,500 9,200 9,100 9,100 36,900

Tóth Bianka 9,600 8,600 9,200 9,200 36,600

Össz: 37,400 35,900 35,600 36,300 145,200

Budapest, 2018. március 11.

Grénus Gabriella

ELTE Bolyai János Gyakorló Ált. Isk. és Gimn.

Csengődi Éva

Kőbányai Szent László Gimnázium

Koltay Eszter

Nagy Lajos Gimnázium

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév
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Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 7 Budapest I

Vezető:

Gallay Gabriella 7,700 9,000 7,800 8,600 33,100

Bizey-Nagy Gabriella 8,800 8,900 8,500 8,600 34,800

Szakály Anna 9,000 9,200 8,500 8,500 35,200

Csernus Fanni 8,700 8,600 8,500 9,000 34,800

Somló Anna 9,000 9,300 8,700 9,200 36,200

Gyulai-Sárdi Diána Angelika 9,400 9,500 9,000 9,300 37,200

Össz: 36,200 37,000 34,700 36,100 144,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 8 Szolnok

Vezető:

Falusi Brigitta 8,500 - 8,300 8,800 25,600

Szarvák Petra 8,700 8,000 8,700 8,800 34,200

Molnár Dorina 8,900 8,700 8,900 8,900 35,400

Czakó Réka 8,900 8,700 8,800 8,700 35,100

Nagy Szimonetta 9,000 9,200 9,000 8,900 36,100

Dobozi Bernadett 8,300 9,200 9,100 9,100 35,700

Össz: 35,500 35,800 35,800 35,700 142,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 2 Budapest V

Vezető:

Nagy Ivett - - 8,700 8,600 17,300

Hoós Brigitta 8,700 8,600 8,200 8,700 34,200

Incze Enikő 8,800 9,200 8,900 8,900 35,800

Palotás Alice 8,500 8,900 8,900 8,800 35,100

Németh Csenge 8,400 9,200 8,500 9,000 35,100

Vincze Dóra 9,000 9,300 8,800 9,100 36,200

Össz: 35,000 36,600 35,300 35,800 142,700

Budapest, 2018. március 11.

Gyulainé Poczik Zsuzsa Enikő

Egyetemi Katolikus Gimnázium és Kollégium

Szurgyi János

Széchenyi István Gimnázium

Cséka Krisztina

Veres Pálné Gimnázium

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 5 Veszprém

Vezető:

Pintér Eszter - 5,800 8,300 8,500 22,600

Holovits Anna Lili 8,800 6,000 8,900 8,800 32,500

Zab Johanna 8,800 8,800 8,800 8,800 35,200

Kuszi Eszter 8,900 8,400 8,900 9,100 35,300

Nagy Luca 9,100 9,000 8,700 8,800 35,600

Samu Tímea 9,400 9,000 8,900 9,000 36,300

Össz: 36,200 35,200 35,500 35,700 142,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 3 Budapest

Vezető:

Szabó Zita 8,300 8,900 8,200 8,600 34,000

Szabó Zoltai Zita - 9,100 8,700 8,400 26,200

Pokoly Panna 8,800 9,300 8,800 8,700 35,600

Szalai Maja 8,900 9,000 8,100 8,100 34,100

Sándor Petra 9,300 9,400 9,000 8,900 36,600

Bacsa Liza 8,400 8,500 8,300 8,300 33,500

Össz: 35,400 36,800 34,800 34,600 141,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 1 Kaposvár

Vezető:

Fadgyas Noémi 8,400 - 8,200 7,300 23,900

Komor Lili 8,100 6,000 7,300 8,000 29,400

Miklai Ágnes 7,700 8,400 7,900 8,400 32,400

Kelemen Lili 8,600 8,000 7,000 8,800 32,400

Kelemen Kata 9,000 7,600 8,100 8,700 33,400

Lalák Kata 8,500 8,800 8,500 7,400 33,200

Össz: 34,500 32,800 32,700 33,900 133,900

Budapest, 2018. március 11.

Vetési Albert Gimnázium

Ács Győző

Kempelen Farkas Gimnázium

Kovács Tamás

Név: Össz.

Név: Össz.

Bakó-Sas Médea

Táncsics Mihály Gimnázium

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév
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